
SubsemnatuUSubsemnata,
de Consilier local

cNP 

DECLARATIE DE AVBRE

URLEVENTE CSA-BA , avind functia
la Consiliul local al comunei Salard ,

, domiciliul Com Salard, 

cunosc6nd prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreunf, cu familial) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/soJia gi copiii aflaJi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenru
exhavilane, clacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJui/sotia, copilul
iar in cazul b,unurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidtiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t ri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas.a de locuit; (3) casd de vacanl[; (4) spa{ii comerciale/d
producfie.

. *2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tihrlarul, soful/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeli coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoar€, maqini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

AUTOTIURISM OPEL VECTRA I 1996 CVC
AUTOTURISM AUDIA4 1 200s CVC

AUTOTURISM AIJDI A 4 1 2008 CVC

2. Bunuri sub formi_de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecJii de artl t
numismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoar
insumatl depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdni<

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecaren gi bunuri imobile ihstriinate i
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO T'A:
se vor declara inclusiv cele aflate in bf,nci sau institutii financiare din strdindtate.

gi investir

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv carrt); (2) depozit bancar sa
echivalente; (3) fonduri tle investilii sau echivalente, inclusiv .fonduri private de pensii sau alte sisteme c
acumulare (,se vor declara cele aferente anului fiscal anlerior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acr:rdate, dacl valoarea tle piafl insumati a tutur6
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile 9i participdrile in strdindtate.

aCakgoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordale ln nume personal.



I

3. Altc active producltoare de venituri nete, care insumate dcpigesc echivalentul a 5.000 de euro p

NOTA:
Se vor declara inclusiv celc aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui tcrf, bunuri achizilionate in sistem leasing qi all

asemenea bunuri, dacr valoarea insumatr a tuturor acestora dcpigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fa(I de valoarea de pia{h, di
partea unor persoane, organiza(ii, societlJi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sa
institu{ii publice romAneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decj
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deplqegte 500 de euro*

+Sc. excepteazd de la declarare cadourile si bataliile uzuale primite din partea ruclelor cle gradul I Si at tl-la



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheir
(potrivit art.41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul {iscal, cu modificirile,si completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

33456 ron

15156 ron



6564 ron

Prezenta declara{ie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii


